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Guanto in nitrile HONEYWELL FLEXTRIL
101 colore azzurro taglia 10

CK266323

Guanti FLEXTRIL 101
23603835713889
HONEYWELL
32-3015E/10XL

CF

Confezione
12

12

0.97

3286

| guanti in nitrile a flextril 101 floccati dal design ergonomico sono ideali per una varieta di settori
tra cui quello alimentare, automobilistico, chimico e dei macchinari - spessore mm 0,38 mm -
lunghezza cm 33

Colore azzurro
Materiale cotone floccato
Idoneita al contatto alimentare si

Marca HONEYWELL
Taglia 10




Materiale spalmatura

nitrile




